


Détails personnels

-  Robin Catazzo
-  robin.catazzo28@gmail.com
-  06 02 60 88 77
-  30 rue du Thymerais, Orebin
28190 Fontaine la Guyon
-  13 septembre 2000
-  Permis B avec véhicule

Compétences

- Automatisation tableaux de bord ●●●●●
- Modélisation de Données ●●●●●
- Calcul coût de revient ●●●●●
- Contrôle budgétaire ●●●●●
- Analyse des écarts ●●●●●

Logiciels

- Excel ●●●●●
- Power BI ●●●●●
- SAP ●●●●●

Langues

- Anglais ●●●●●

Centres d'intérêt

- Pratique du piano
- Astronomie
- Jeux vidéo

Robin Catazzo

Profil

Je travaille depuis 2 ans en tant qu'alternant en contrôle de gestion industriel afin d'obtenir mon DCG. Je souhaite poursuivre mes études en préparant un Master Contrôle de gestion et audit organisationnel. Pour cela, je recherche une alternance dans l'Indre et Loir (37) afin de poursuivre mon cursus en contrôle de gestion, domaine qui me permet de mettre à profit mes capacités de réflexion et d'analyse.

Expérience professionnelle

Alternant contrôle de gestion industriel | 2022 – présent

Metalor, Courville-sur-Eure

- Mise en place et gestion de plusieurs indicateurs via PowerBI
- Comptabilité en IFRS
- Calcul des coûts de revient à travers SAP
- Gestion du contrôle budgétaire des coordinateurs
- Mise à jour des taux de sections et clés de répartition
- Valorisation des stocks et en-cours

Alternant comptable | 2020 - 2022

FNSEA CVL - Chartres

- Gestion de la comptabilité de plusieurs structures
- Facturation clients
- Mise en place de tableaux de suivi
- Relance clients
- Participation aux travaux de clôture

Formation

DCG en alternance | 2022 – présent

ESCC, Chartres

BTS Comptabilité et Gestion en alternance | 2020 – 2022

ESCC, Chartres | Major de l'académie Orléans-Tours

1^{ère} année école d'ingénieur | 2018 - 2019

INSA Centre Val de Loire, Blois

Baccalauréat S | 2018

Lycée Jehan de Beauce, Chartres | Mention Bien